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Åpning av årsmøte

Sandnes Ulf Toppfotball er et idrettslag i Sandnes kommune. Sandnes 
Ulf Toppfotball inngår i en idrettslagsallianse med Sandnes Ulf fotball 
klubb allienseidrettslag. Idrettslagets formål er å drive idrett organisert 
i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). 

02
—

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

Sandnes Ulf Toppfotball er medlem av Norges Fotballforbund (NFF) herunder Norg-
es Fotballforbund Rogaland (NFF Rogaland). Idrettslaget er medlem av Norges 
idrettsforbund (NIF) gjennom Rogaland Idrettskrets (RIK) og er tilsluttet idrettsrå-
det i Sandnes. I tillegg er Sandnes Ulf Toppfotball medlem i interesseorganisasjonen 
Norsk Toppfotball (NTF).

Klubbens mål: 
•  Et A-lag som befester stillingen som et topp 20-lag i Norge.
•  Utvikling av en klubbstruktur og en infratruktur som skap en 
    bærekraftig klubb med en sunn økonomi.
•  Samfunnsansvaret vårt er en B&U-satsning som gir gode læringsmiljøer 
   for barn og ungdom. Dette vil igjen gi vekst for Sandnes Ulf og våre omgivelser.
•  Et utviklingsmiljø som tiltrekker seg de største talentene og tar 
   vare på disse gjennom et inkluderende toppidrettsmiljø.
•  Sandnes Ulf skal selge spillere til høyere nivå når dette er riktig for 
   å styrke klubbens drift og attraktivitet for spillere.

Visjon: 
Vi i Sandnes Ulf ønsker å dele minner for livet.

Misjon:
Sandnes Ulf skal være et topp 20-lag i Norge, forankret i regionen og bygget på  
økonomisk bærekraft. Vi skal være tydelige på vårt samfunnsansvar om å utvikle 
barn og ungdom både på og utenfor banen.

Verdier:
FOLKELIG - Betyr at vi passer inn hos alle, og alle hos oss!
AMBISIØS - Betyr at vi setter oss høye mål og arbeider hardt for å nå dem!
REDELIG - Betyr at vi er ærlige, oppriktige og rettskaffen!Foto: Nanco Hoogstad
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Godkjenning av fremmøtte  
representanter

03
—

3.1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

3.2. Valg av dirigent, referent og to 
representanter til å underskrive protokoll. 

3.3. Godkjenning av forretningsorden. 

Pkt. 1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.

Pkt. 2. Valgte sekretær fører protokollen. Protokollen skal underskrives av valgte 
medlemmer senest 2 uker etter årsmøtet.

Pkt. 3. Ingen medlemmer må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med 
unntak av innledningsforedrag settes taletiden til 5 min. første gang og 2 min. 
andre og tredje gang. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 
1 (ett) min. taletid. Ønsker medlemmer å delta i debatten, rekkes hånden i været 
slik at dirigent/sekretariat kan oppdatere talerlisten.

Pkt. 4. Dirigenten kan forkorte taletiden, samt sette strek for inntegnede talere 
etter behov.

Pkt. 5. Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unn-
tak NIFs og idrettslagets lover fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett 
forslag foregår skriftlig eller om det stilles krav om det. Blanke stemmesedler tell-
er ikke, og stemmene regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger foregår med 
håndsopprekking.

Pkt.6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og 
imot, samt hvem som har hatt ordet i saken.

Pkt. 7. Eventuelle forslag som fremmes under forhandlinger, må leveres dirigent-
en skriftlig og være underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare frem-
mes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye 
forslag kan ikke fremmes, etter at strek er satt eller at saken er tatt opp til votering.

Foto: Nanco Hoogstad
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Sesongen 2022 var den aller første «skikkelige» sesongen 
på Øster Hus Arena. Uten covid-19 restriksjoner på kam-
parrangement eller begrensninger i tilskuerantall.

Sesongen startet tidlig med cupkamp forskjøvet fra 
forrige sesong. 12. mars tok de lyseblå tok imot Start til 
kamp om avansement til kvartfinale. En liten måned før 
seriestart sikret klubben seg avansement blant de siste 
åtte lagene i et senior-NM noensinne. Tommy Høiland 
stod bak begge målene i 2-0 seieren. I kvartfinalene 
ble det 4-0 tap mot Eliteserielaget Strømsgodset. 30. 
juni endte årets cup-eventyr med 2-0 tap hjemme mot 
Rosenborg.

OBOS-liga sesongen startet bra og laget var med oppe 
blant de beste. Ved halvspilt serie kjempet de lyseblå 
helt i toppen. Etter en formdupp på sensommeren hen-
tet laget seg mesterlig inn i sesongavslutningen. I lag-
ets nest siste kamp, borte mot Bryne, sikret de seg en 5. 
plass og dermed muligheten til å kjempe om opprykk 
til eliteserien via kvalifiseringsspill. Nedturen var derfor 
stor da veien tilbake til toppen endte allerede på første 
forsøk hjemme mot Kongsvinger.

For våre rekrutter, G19 og G16 lag må sesongen sies å 
være mer enn bra. Rekruttlaget sikret seg videre spill 
i 3. divisjon med en solid 7. plass. Like over rival Vi-
king. G19 ble kretsmestere, og spilte i tillegg finale i 
Norgesmesterskapet. For første gang i historien var vi 
representert på dette nivået med vår utviklingsavdeling. 
Det ble et forsmedelig tap mot Molde i finalen. G16-la-
get tok også hjem kretsmesterskapet. Med flere gode 
presentasjoner og resultater viser utviklingsavdelingen 
av det jobbes godt. Det viser også antall egenprodus-
erte, lokale spillere som både får trene og spille med 
A-laget. Fremtiden ser lyseblå ut. 

ADMINISTRASJON
Administrasjonen i klubben har i 2022 bestått av kom-

mersiell leder Øystein Elvestad, Vetle Høivik, selger, 
økonomileder Jan Egil Øverland, Cecilie Johannesen, 
ansvarlig for privatmarked og arrangement, samt daglig 
leder Tom Rune Espedal. Klubben har i tillegg hatt Ole 
Hjelmhaug som utviklingsleder, Sebastian Nilsen og 
Markus Tveit som spillerutviklere samt Arturo Cleveland 
som toppspillerutvikler og trener Sandnes Ulf 2/G19. 
Philip Refsland har i 2022 hatt ansvaret for administra-
tivt arbeid i utviklingsavdelingen. 

Ole Hjelmhaug sluttet i 2022 i Sandnes Ulf og i august 
kom Aleksander Midtsian inn som ny utviklingsleder.

I november 2022 mottok styreleder oppsigelse fra 
daglig leder Tom Rune Espedal. Etter 13 år i sjefsstolen 
ga han seg 1. mars 2023. Det er få, eller ingen, som har 
betydd så mye for klubben som Tom Rune Espedal. Han 
har utviklet Sandnes Ulf til å bli en av landets beste og 
mest attraktive fotballklubber. Han har bygget en or-
ganisasjon og et utviklingsmiljø som ikke står tilbake for 
noen klubber. Samtidig har han stått bak utviklingen og 
byggingen av Øster Hus Arena, landets flotteste stadi-
onanlegg. Styret i Sandnes Ulf Toppfotball vil gi en stor 
takk for innsatsen han har lagt ned for klubben. Espedal 
har for alltid skrevet seg inn i klubbens historiebøker 
med det han har oppnådd.

Styret ønsker å rette en spesiell takk til kommersiell 
avdeling i klubben. Her er det leveranse på et meget 
høyt nivå. Tilbakemeldinger fra samarbeidspartnere 
forteller om et tilbud helt på høyde med de aller beste 
klubbene i landet. Vi er svært stole av engasjementet og 
arrangementene. Dette viser igjen i antall samarbeids- 
partnere og økning i sponsorbudsjettet.

Kampavvikling og arrangement har vært gjennomført 
på en utmerket måte. Tilbakemeldingene fra fotballfor-
bundets representanter etter kampgjennomføringene 
er for 2022 særdeles positive. Sandnes Ulf var blant klub-

bene som deltok i kåringen om å bli årets 
klubb i OBOS-ligaen for sesongen 2022.

Vi er svært stolte av å levere på et høyt nivå i 
kamp etter kamp. Arrangementskomitéen, 
med Cecilie Johannesen i spissen, har i 2022 
gjort en utmerket jobb ifm gjennomføring 
av kampene. I tillegg må vi ikke glemme at 
det ikke ville vært mulig å arrangere våre 
kamper uten god hjelp fra frivillige som 
har stilt opp og gjort disse arrangementene 
mulige.

Styret vil takke alle som har stilt opp for 
klubben i 2022. Vi er svært ydmyke og tak-
knemlige over å ha med mange som har 
gjort en uvurderlig jobb for klubben.

STYRET
Det er avholdt 12 styremøter i perioden. 
Enkelte av styremøtene er avhold digitalt. 
Det er avholdt tre felles møte med Sandnes 
Ulf (Bredde) samt flere møter mellom 
styreledere i Sandnes Ulf og Sandnes Ulf 
Toppfotball. 

Styret har, sammen med administrasjonen i 
klubben, satt seg følgende mål innen 2026:

1.  Bærekraftig økonomi i klubben med 
 rapportering til NFF i «Grønn sone»,  
 positiv likviditetsstyring og årsresultat.

2.  Opprykk og etablere seg stabilt som  
 topp 18 klubb.

3.  Lokal profil på A-laget som etterstreber  
 mer enn 50 % lokale* spillere, herunder  
 minimum 5 egenutviklede spillere fra  
 utviklingsavdelingen, og med mer enn  
 3000 spilte minutter pr sesong. 

4. Gjøre Øster Hus Arena til en av de  
 viktigste møte- og opplevelsesplassene  
 i regionen slik at antall tilskuere øker  
 med 15 % per år, og at en har 150 partnere  
 i bedriftsnettverket.

5.  I løpet av perioden etablere et ambisiøst  
 A-lag for kvinner som styrker klubben  
 strategisk som en naturlig videre- 
 utvikling av bydelsklubbene i regionen.

*)  Med lokale spillere menes spillere  
 fra Rogaland.

Styreleder, daglig leder og økonomileder 
har hatt flere møter sammen i forhold til 
strømsituasjonen. 

I tillegg har styreleder og daglig leder del-
tatt på flere møter med NFF, NFF Rogaland, 
Sandnes kommune, NIF og NTF.

Økonomien i Sandnes Ulf Toppfotball er 
utfordrende. Den underliggende driften 
er negativ. Styret har i perioden hatt stort 
fokus på å redusere klubbens driftskost-
nader og presenterer et stramt budsjett for 
2023. 

Representasjon
Representanter for Sandnes Ulf Toppfotball 
har deltatt på møter med NIF, NTF og NFF i 
perioden.

Tom Rune Espedal var i 2022 inne i sitt 
fjerde år som styremedlem i Norsk Toppfot-
ball (NTF).
Terje Hopen ble i 2022 valgt inn i Klagene-
mda For Klubblisens (NFF).

Pål Thornes er varamedlem for idrettsrådet 
i Sandnes.

Styrets sammensetning i perioden:
Leder, Terje Hopen
Nestleder, Eirik Gundegjerde
Styremedlem, Bodil Skjørestad
Styremedlem, Rasmus Møller
Styremedlem, Geir Høiland
Styremedlem, Andreas Westlye
Styremedlem, Anne Tengs-Pedersen
Styremedlem, Kjell Petter Schou-Andreas-
sen

Varamedlem: Eirik Salvesen

Revisor, Idsøe & Ravnås revisjon

Valgkomiteleder, Jan Einar Thesen
Medlem, Siri Ommedal
Medlem, Steffen Vassbø

I år er det fire personer som trer ut av styret. 
Rasmus Møller har vært en del av styret i 
over 8 år. Han har vært en særdeles viktig 
bidragsyter i realiseringen og byggingen av 
Øster Hus Arena. 
Eirik Gundegjerde har vært klubbens nes-
tleder de siste 5 årene. Han har representert 
Sandnes Ulf Toppfotball som styreleder i 
Øster Hus Arena og gjort en fremdragende 
innsats også her.
Andreas Westlye har vært medlem av styret 
og klubbens sportslige utvalg de siste to 
årene.
Terje Hopen har vært klubbens styreleder 
de siste 11 årene. Han var også styreleder i 
2011, året klubben rykket opp til eliteserien. 
Han har vært medlem av klubbens sport-
slige utvalg i perioden og han har vært en 
stor bidragsyter i forbindelse med plan-
legging og realisering av Øster Hus Arena. 
Han har også representert klubben i Norsk 
Toppfotball (NTF), Norges Fotball Forbund 
(NFF) og i andre sammenheng.

Styret ønsker å rette en stor takk til disse fire 
for innsatsen de har lagt ned for klubben.

2023 SESONGEN
Klubben får ny daglig leder fra og med 1. 
mars. Kommersiell leder, Øystein Elvestad, 
trer inn i ny rolle og skal lede klubben videre 
fra sjefsstolen med et kommersielt fokus. 

Oppladningen til årets sesong er, for første 
gang på fire år, normal. 10. april tar vi imot 
nyopprykka Skeid til kamp på Øster Hus 
Arena.

Målet for årets sesong er å kjempe om plass 
blant de beste i OBOS-ligaen og dermed 
opprykk til eliteserien. Årets OBOS-liga 
blir spennende med lag som Start, Mjøn-
dalen, Sogndal, Kristiansund, Jerv, Ran-
heim, Fredrikstad og Bryne som noen av 
motstanderne. Andelen lokale spillere har 
nesten aldri vært større. Bjarne Berntsen og 
hans team har tatt opp flere, lokale talenter 
i A-stallen. Optimismen er stor før sesong-
start.

I år har styret håp om en fortsatt økning i 
publikumstallet på Øster Hus Arena. Fra en 
økning på over 60% fra 2021 til 2022 skal 
nå årets kamper spilles hovedsakelig i hel-
gene. En fullsatt Øster Hus Arena i hjemme-
kampen mot Bryne og stor støtte fra hele 
byen vil hjelpe laget opp og frem. For våre 
utviklingslag så er det lov å drømme om en 
ny finale for G19-laget vårt.

JOBBA, JOBBA, JOBBA!

Sandnes, 13. mars 2023

ved styreleder i Sandnes Ulf Toppfotball
Terje Hopen

Styrets årsrapport

Rapporten dekker perioden fra 8. mars 2022 til 22. mars 2023.

04
—
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Årsrapport A-laget
Kvalifisering til Eliteserien og historisk NM prestasjon!

Sesongen 2022 var første hele sesong for vår trener Bjarne Berntsen. Og ikke minst 
så vi frem til en sesong som ikke skulle være preget av Covid-19 og restriksjoner. 
Kontinuiteten fra året før ble sikret med å signere trenerteamet fra 2021 sesongen. 
Dette ble sett på som en viktig brikke i å bygge en slagkraftig treningsgruppe. Troppen 
inn i 2022 sesongen var i forhold til tidligere år ikke preget av så mange utskiftninger. 
Fokus var å hente inn erfaring på noen posisjoner slik vi stod rustet til nye sesong 
som startet rekordtidlig grunnet NM.

04
—

Sesongoppkjøring startet tidlig januar 
hvor fokus var 4.runde i NM mot IK Start 
som den store guleroten tidlig i sesongen.
 
I februar reiste laget på treningsleir til 
Tyrkia for å få gode treningsforhold og 
bygge gruppen foran en spennende 
sesong. Vi møtte en Ukrainsk lag og AC 
Horsens. Det endte med uavgjort og 
et tap i siste kampen før hjemreise. Vi 
spilte flere treningskamper frem mot 
NM 4.runde som var den 12.mars.
 
Øster Hus Arena var 12.mars en historisk 
plass for klubben. Vi vant 2-1 mot IK Start 
etter to mål av Tommy Høiland. Dette 
betydde med de nye regler i NM at vi  
fikk hjemmekamp i kvartfinalen mot 
Strømsgodset. Om vi ble preget av  
stundens alvor, eller om Strømsgodset  
var så mye bedre får vi ikke svar 
på. Resultatet ble skuffende 0-4 
og cup-eventyret var ute.
 
Seriespillet startet tidlig i april med 
lokaloppgjør mot Bryne. Her var det stor 
tenning i begge leire, men vi trakk det 
lengste strået med en 2-1 seier. Etter dette 
hadde vi en bra rekke med seiere, og noen 
tøffe kamper som endte med tap. Vi hadde 
en stor 16.mai festdag i Bergen mot et 
godt Brann lag. Kampen endte 0-3. Det 
var allikevel en stor opplevelse med fulle 
tribunet og mange tilreisende Sandnes 

supportere. Når OBOS ligaen tok sommer-
ferie var status en 4. plass med 18. poeng.
 
Etter oppstart fra ferien hadde vi flere 
gode prestasjoner, spesielt husker vi 
kanskje 6-0 seier mot Sogndal hjemme 
som et høydepunkt. Etter denne kamp-
en lå vi på 2.plass og direkte opprykk!
Dessverre begynte prestasjonene å 
variere litt for mye etter dette. Vi tapte 
flere kamper på hjemmebane og flere 
uavgjort resultater mot antatt svakere 
lag. Det betydde at siste kamp borte mot 
Bryne ville bli avgjørende med tanke 
på kvalifiseringsspill. De lyseblå gjorde 
jobben sin og tok hjem en meget fortjent 
0-2 seier. Det betydde da kvalifiser-
ingsspill mot Kongsvinger uken etter.
 
Kvalifiseringskampen ble dessverre en 
stor nedtur i forhold til Bryne kampen 
uken før. Vi fikk ikke vårt spill til å sitte 
og Kongsvinger avgjorde kampen til 
sin fordel i det 82. min og vant 0-1. Det 
betydde slutten for 2022 sesongen
 
Fasit for 2022 ble da 5. plass  
i OBOS-ligaen med 47 poeng.  
14 seiere, 5 uavgjort og 11 tap. I til-
legg en historisk Kvartfinale i NM!
 
Alt i alt må vi si oss fornøyd med dette. 
Trener og trenerstab og ikke minst 
spillere har jobbet hardt for denne 

prestasjonen! Det gir alle involverte 
troen på at en ny sesong kan gi oss nye 
gode resultater basert på kontinuitet 
samt hardt og målrettet arbeid.

Spillere inn: Aleksander Stølås, 
Tommy Høiland, Martin Ramsland, 
Markus Aanesland, Matias Belli 
Moldskred, Anders Hiim (egen klubb) 
og Daniel Braut (egen klubb)
 
Lånespillere inn: Lars Erik Sødal (Viking) 
 
Spillere ut: Michael Baidoo, 
Jørgen Øveraas, Ari Mohr Jonsson, 
Erlend Hustad, Mathias Bringaker
 
Trener: Bjarne Berntsen
Assistenttrener: Bojan Zajic
Keepertrener: Jason Wyn-Jones 
Toppspillerutvikler: Arturo Cleveland 
Medisinsk ansvarlig: Amanda Andelic
 Oppmenn: Rolf Goa og Pål Thornes

Sportslig ansvarlig 
Sandnes Ulf Toppfotball
Tom Rune Espedal 

1 Aslak Falch 27 1 28 2446 0 0 0
13 Tord Rokkones Flolid 0 0 0 0 0 0 0
27 Sander Åke Andreas Lønning 18 1 19 1604 0 0 0

3 Espen Hammer Berger 35 1 36 2953 5 3 0
4 Kristoffer Hay 15 12 27 1524 0 4 0
2 Herman Kleppa 12 0 12 873 1 1 0
18 Gullbrandur Í Horni Øregaard 12 10 22 1230 2 2 0
14 Torbjørn Lysaker Heggem 45 1 46 3984 2 3 0
15 Ståle Stålinho Steen Sæthre 20 8 28 1792 1 3 0
2 Fredrik Mani Pålerud 17 9 26 1528 2 2 0

17 Ingvald Sandvik Halgunset 41 1 42 3485 10 4 0
6 Christian Tamba Landu Landu 8 25 33 1120 1 1 0
11 Alexander Stølås 16 15 31 1308 4 3 0
25 Sander Finjord Ringberg 32 6 38 2627 3 4 0
9 Jostein Ekeland 37 0 37 2928 9 3 0
22 Horenus Zewdu Tadesse 29 4 33 2545 2 6 0
21 Anders  Hiim 35 9 44 3306 0 3 0
19 Daniel  Braut 5 5 10 371 1 0 0
5 Lars Erik Sødal 14 12 26 1279 3 2 1
29 Martin Ramsland 34 1 35 2657 15 2 0
16 Maxwell Michael Effiom 5 9 14 429 2 0 0
26 Artan Memedov 2 13 15 417 1 0 0
20 Jonas Brune Aune 1 11 12 196 1 0 0
10 Tommy Høiland 17 17 34 1778 11 5 0
7 Mathias Idsøe Bringaker 2 10 12 532 4 0 0
7 Markus Myre Aanesland 9 5 14 777 2 0 0
8 Matias Belli Moldskred 1 4 5 184 1 0 0

16 Arne Ravndal 0 2 2 46 1 0 0
31 Endre Osenbroch 0 4 4 156 0 0 0
8 Joakim Vaage Nilsen 4 0 4 271 0 0 0
32  Eliassen 0 1 1 21 0 0 0
30 Sven Merkesdal 0 2 2 66 0 0 0
 Jonas Braut 0 1 1 90 0 0 0
33 Trym Thesen 1 2 3 119 0 0 0
 Matias Røed Randeberg 0 1 1 8 0 0 0
 Bojan Zajic 0 1 1 45 1 0 0
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Statistikk: Jan Kåre Horpestad
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Årsrapport Utviklingsavdelingen
2022 har vært et spennende og innholdsrikt år for utviklingsavdelingen. Etter at ny 
utviklingsleder kom på plass i august, var akademiklassifisering en hovedprioritet. 
Samtidig har avdelingen jobbet hardt for å forbedre systematikken og kvaliteten 
i overgangen fra planverk til felt. Trenere og utviklingsleder har jobbet med flere 
aspekter i planverket for å skape en lyseblå tråd. Teamarbeidet på tvers av lagene og 
avdelingene er et viktig fora for å oppnå en felles forståelse av hvordan vi ønsker å se 
ut både på og utenfor banen. 

04
—

2022 var et såkalt «akademiklassifiser-
ingsår». Akademiklassifiseringen er en 
prosess som handler om klubb-, tren-
er- og spillerutvikling. Prosessens mål er 
å forbedre klubbenes og, i forlengelsen 
fotballnasjonens, prestasjonskraft gjen-
nom å utvikle flere og bedre spillere på 
høyt nasjonalt og internasjonalt nivå. AK 
setter klare standarder, gir retning og mo-
tiverer,  samtidig er hensikten å ivareta 
klubbenes egenart og ulike konkurranse-
fortrinn i sine regioner. På samme tid er 
AK en sertifisering av klubbenes kvalitet 
i dette utviklingsarbeidet, og et verktøy 
for å måle fremgang nasjonalt og i den 
enkelte klubb. Sandnes Ulf beholdt sine 
to stjerner, noe som betyr økede inntekter 
frem til 2024. Økningen kommer av den 
nye medieavtalen 2023-2028. Den tilsier 
at Sandnes Ulf mottar 1.400 000 kroner 
årlig mot 700 000 kroner i forrige periode.  

I løpet av året har NTF holdt flere kurs for å 
øke kompetansen i klubbene. Arturo Cleve-
land, Markus Tveit og Aleksander Midtsian 
fullførte «fotballtreneren som mental 
trener». Kurset gir deltagerne verktøy og 
bevisstgjøring i mentale prosesser i møte 
med spillere og trenere. I forlengelsen av 
dette ble det utarbeidet en mentalitets-
modell for spillere i Sandnes Ulf. «Job-
ba-jobba-jobba» - modellen skal brukes 
implisitt i treningsarbeidet samtidig som 
den brukes som et kartleggingsverktøy.

Det har vært viktig å ha en åpen og god 
dialog med våre samarbeidspartnere og 
naboklubber gjennom året. Skolesamar-
beidet vi har med Wang Ung og Sandnes 
VGS er noe av det bedre i landet, og svært 
viktig hvis vi i fremtiden skal kunne tilby  
et helhetlig tilbud for spillere som har  
ambisjoner om spill i toppfotballen. Klubb-
samarbeidet gjennom Team Sandnes 
Velde (Velde sponser Team Sandnes) gjør 
at vi har god dialog med mange klubber i 
regionen. Team Sandnes Velde er et pop-
ulært spillerutviklingstilbud for våre frem-
ste 12-14 åringer i regionen. Spillere herfra 
nomineres til kretslag i NFF Rogaland, 
som er en viktig samarbeidspartner for 
oss på spiller-, trener og klubbutvikling.  

Den økte satsingen på G16 og G19 top-
pfotball har gitt en mer tydelig retning for 
unge spillere som ønsker å satse på fotball. 
Vi tror på fortsatt sterkt søkelys på samar-
beids- modeller med Sandnes Ulf og andre 
naboklubber kan gi oss flere gode spillere. 
Det blir fortsatt viktig å arbeide tett med 
skolene slik at vi kan tilby de som virkelig 
ønsker å nå drømmen et helhetlig tilbud. 
Klubben er takknemlig overfor alle som 
bidrar som spillere, trenere, lagledere og 
andre ansatte i klubben. En takk må også 
rettes til foreldre som bidrar meget bra 
både som tilskuere og sjåfører. 

 

ANSATTE I UTVIKLINGSAVDELINGEN:
 
Utviklingsleder fag: Ole Hjelmhaug. Alek-
sander Midtsian fra august
Utviklingsleder adm: Philip Refsland
Hovedtrener SU2/G19: Sebastian Nilsen
Hovedtrener G16: Markus Tveit
Toppspillerutvikler: Arturo Max Gatica 
Cleveland
Keepertrener: Jason Wyn- Jones

Utviklingsleder 
Sandnes Ulf Toppfotball
Aleksander Midtsian

Foto: Frode Olsen / Sandnesposten
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KM- TITTELEN FEIRES
Treningsgruppa hadde i 2022 tre ulike kamparenaer; 
3.divisjon menn, G19 Elite og NM G19. I G19 Elite endte 
laget opp som suverene kretsmestere etter en solid se-
song. Laget bestod i hovedsak av spillere fra G19- trop-
pen, men mange av våre G16- spillere fikk også rikelig 
med spilletid. I NM tok laget seg helt til finalen der det, 
etter en dramatisk avslutning, endte med et 2-1 tap 
mot Molde. På veien til finalen slo laget ut Vidar, Sola, 
Viking, Lillestrøm og Strømsgodset. Laget har de siste 
årene levert meget gode resultater i NM, noe som gir en 
god pekepinn på nasjonalt nivå-
 
Målsettingen i 3. divisjon var å beholde plassen. Kamp-
troppen har bestått av en blanding av spillere fra a-la-
get og G19. I tillegg fikk Abusland, Johnsen og Arifagic 
fra G16 sine debuter. Etter en tøff start på sesongen 
hevet laget seg fra sommeren. Laget endte til slutt på 
en meget respektabel 7. plass. 3. divisjon har blitt en 
veldig kompetitiv kampplattform, og er en glimrende 
utviklingsarena for våre unge spillere. Det blir viktig å 
prioritere denne kamparenaen i årene som kommer.
 
Gode prestasjoner i 3.divisjon og ikke minst NM står ig-
jen som de store sportslige oppturene. Resultatmessig 
var 2022 i alt en meget solid sesong av våre unge gutter. 
Høstsesongen bød også på mange kjekke opplevelser 
der flere av spillerne fikk hospitere med A-laget. 

Gode forutsetninger er viktig i fotball og der har vi vært 
veldig heldige med en ivrig og behjelpelig foreldre-
gruppe som har lagt ting veldig godt til rette for oss 
gjennom hele året og ikke minst heiet oss frem i alle 
kamper. 

Keeper: 
Even Berg

Forsvar:
Harald Kristensen
Erik Berland
Mirkan Bugurcu
Nicolai Gjertson
Øyvind Torp
Adam Dalene
Sven Merkesdal
Jesper Meisland
Trym Thesen
Kristian Gausel
Runar Engebretsen

Midtbane:
Christer Salvesen
Erling Kristensen
Jonas Halvorsen
Endre Osenbroch
Matthias Randeberg
Sebastian Rettore
Jesper Barlaug
Daniel Braut (A- lag fra februar)

Angrep:
Johannes Sletten Grüner
Michael Odongo Sunde
Elias Årsvoll

TRENERE:
Hovedtrener: Sebastian Nilsen
Assistenttrener: Ståle Stålinho Sæthre
Lagleder: Pål Meisland
Lagleder: Øystein Randeberg
Lagleder: Hezha Aran
Lagleder: Eivind Dalene

SANDNES ULF 2 / G19

G19 1. div avd 01

Norsk Tipping-ligaen avd 3 Gutta er klare for avreise til Oslo og cupfinale

SU2/G19
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SU2/G19

G16 1. div avd 01

Kretsmestere 2022

Troppen var meget dedikert og trente godt gjennom 
hele året. Gruppen besto av ca halvparten 06 og 07 
spillere.  Etter sesonger med covid - restriksjoner fikk vi 
endelig gjennomført en normal sesong i 2022. Vi deltok 
i kretserien som endte med et seriemesterskap og kval-
ifisering til NM, Der ble det tap i 1. runde mot Brann 4-3. 

Flere spille fikk gjennom gode prestasjoner over tid 
mulighet i G19 serien. Abusland, Johnsen og Arifagic 
fikk også sine debuter for Sandnes Ulf 2. 

Trenerteamet har fungert godt med fantastisk god hjelp 
fra Jørgen Osenbroch som lagleder. Trond Erik Bertelsen 
ga seg til sommeren og Gøran Wigestrand kom inn i 
teamet. 

Jason Wyn-Jones fra A-laget har også bidratt med keep-
ertreninger to ganger i uken. 

Sportslig hilsen
Markus Tveit

Keepere: 
Bjørnar Sandve
Stian Haugland

Forsvar:
Tom Adrian Abusland
Elliot Larsen
Aydan Nowitski
Gabriel Rehman
Deivid Bruzas
Anton Moi
Marius Meling

Midtbane:
Valmir Thaqi
Storm Alexander Skandsen
Andreas Haga
Sondre Eikeland
Lucas Roland
Oscar Johnsen
Linus Vigesdal

Angrep:
Benjamin Duric
Adrian Holta
Vetle Kverme
Jonas Osenbroch
Daniel Arifagic

TRENERE:
Hovedtrener: Markus Tveit
Assistenttrener: Trond Erik Bertelsen
Assistenttrener: Atif Rehman
Assistenttrener: Gøran Wigestrand
Lagleder: Jørgen Osenbroch

SANDNES ULF G16
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Team Sandnes Velde

TRENERTEAM

Det året man fyller tolv år starter Landslagsskolen opp 
med sonelagsaktiviteter i alle landets fotballkretser. 
Team Sandnes Velde er et sonetiltak i regionen for de 
største talentene i samarbeid med NFF Rogaland. Tilt-
akene er en meget god arena for spillerutvikling, sam-
tidig som de gir gode referanser for videre treningsar-
beid. Det er også et siste steg på veien mot kretslag. Vi 
har en modell som tilsier at treningsgruppene skal være 
flytende slik at mange får prøve seg. Lagene har i hoved-
sak trent én gang i uken. I tillegg har vi organisert flere 
treningskamper mot andre sonelag i regionen (Ryger, 
Jæder og Team FKH). Klubbsamarbeidet gjennom Team 
Sandnes Velde (Velde sponser Team Sandnes) gjør at vi 
har god dialog med mange klubber i regionen.

Norsk Toppfotball arrangerer halvårlige nasjonale tiltak 
som er turneringer for lagene tilknyttet Eliteserien og 
Obosligaen. I tillegg arrangerer NFF Rogaland «slaget 
om Rogaland» på tampen av sesongen. Erfaringene fra 
disse tiltakene gir oss gode referanser for videre trening-
sarbeid, både som enkeltspillere og lag. Det sportslige 
høydepunktet kom i desember da G13 vant «slaget om 
Rogaland». 

Sportslig hilsen
Aleksander Midtsian

G12: 
Hovedtrener: Atif Rehman
Assistenttrenere: Kjetil Rødahl, Thomas Breivoll  
og John Grova

G13: 
Hovedtrener: Trond Erik Bertelsen
Assistenttrenere: Jon Torland og Håvard Ueland
Deltok på følgende tiltak: 
Oslo (Arrangør: Vålerenga) høst
Stavanger (Arrangør: NFF Rogaland) vinter

G14: 
Hovedtrenere: Gøran Wigrestrand og Håvard Sannerud
Deltok på følgende tiltak:
Hamar (Arrangør: Ham Kam) vår
Oslo (Arrangør: Grorud) høst
Stavanger (Arrangør: NFF Rogaland) vinter

G15: 
Hovedtrener: Markus Tveit
Assistenttrener: Atif Rehman
Deltok på følgende tiltak:
Stavanger (Arrangør: Viking) vår
Bergen (Arrangør: Brann) høst

G13 stakk av med seieren i «slaget om Rogaland»

Foto: Nanco Hoogstad
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Sandnes Ulf Toppfotball eier 49% av aksjeselskapet Sandnes Ulf Are-
na AS. Den resterende andelen på 51% eies av Sandnes Ulf (bredde). 
Sandnes Ulf Arena AS eier stadionbygget Øster Hus Arena. Bygning-
smassen utgjør ca 7.000 m2 inklusive næringsareal. 

Øster Hus Arena, Sandes Ulfs nye storstue, er bygget med 6046 sit-
teplasser, og med mulighet for utvidelse. Anleggets totalkostnad var 
på rundt 200 MNOK, og hvor næringsdelen ble solgt ut til Jønningheia 
Næringsareal AS for å finansiere egenkapitalen i prosjektet. 

Stadion fikk en noe trang fødsel hvor åpningen var satt til fredag 13. 
mars 2020 med lokalderby mot Viking, dager etter at Norge stengte 
ned på grunn av pandemien. Til tross for de finansielle utfordringene 
som følge av pandemien, samt pågående strømkrise har anlegget 
vært en stor suksess med mye aktivitet for både toppfotballen, bred-
defotballen og byen. 

Breddefotballen disponerer anlegget 1 500 timer årlig til trening, 
kamper og turneringer. I tillegg har anlegget blitt benyttet til konsert, 
forretningsmøter, kurs, teambuilding, konferanse, jubileum/selskap, 
Næringslivsdagen Sandnes og mm.

Styret har i perioden bestått av:
Eirik Gundegjerde (leder) Sandnes Ulf Toppfotball
Sven Augustsson  Sandnes Ulf
Rasmus Møller  Sandnes Ulf Toppfotball
Sven Anders Drangsholt Sandnes Ulf

Kontaktperson
Tom Rune Espedal  Daglig leder, Sandnes Ulf Toppfotball

Årsrapport Øster Hus Arena

04
—
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Revidert regnskap
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Revidert regnskap 2022 / Resultatregnskap
1 januar - 31 desember

Resultatregnskap
Sandnes Ulf Toppfotball

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Salgsinntekter 2, 3 37 274 124 38 473 132
Andre inntekter 1 700 000 0
Tilskudd 1 653 539 4 252 941
Sum driftsinntekter 40 627 663 42 726 073

Varekostnad 3 109 423 2 006 636
Lønnskostnad 4 20 085 537 18 107 948
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 3, 5, 6 899 847 1 088 916
Annen driftskostnad 18 300 490 16 944 559
Sum driftskostnader 42 395 298 38 148 060

Driftsresultat -1 767 635 4 578 014

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 7 204 102 225 843
Annen finansinntekt 33 904 36 525
Annen rentekostnad 301 936 291 163
Annen finanskostnad 3 890 2 912
Resultat av finansposter -67 819 -31 706

Resultat -1 835 454 4 546 308

Årsresultat -1 835 454 4 546 308

Overføringer
Avsatt til egenkapital 0 4 546 308
Overført fra tidligere oppspart egenkapital 1 835 454 0
Sum overføringer 8 -1 835 454 4 546 308

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Revidert regnskap 2022 / Balanse
1 januar - 31 desember

Revidert regnskap 2022 / Balanse
1 januar - 31 desember

Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Egenkapital og gjeld Note 2022 2021
Egenkapital
Egenkapital 01.01. 10 883 003 6 720 695
Årets resultat -1 835 454 4 546 308
Sum egenkapital 8 9 047 549 11 267 003

Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Uopptjent inntekt 2 19 999 882 23 393 810
Sum avsetning for forpliktelser 19 999 882 23 393 810

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 10 2 916 667 1 500 000
Spillerinvestering 3 2 213 485 1 594 581
Annen langsiktig gjeld 11 2 985 967 1 076 280
Sum annen langsiktig gjeld 8 116 118 4 170 861

Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 10 732 010 0
Leverandørgjeld 3 691 682 3 764 465
Skyldig offentlige avgifter 2 304 586 3 335 045
Annen kortsiktig gjeld 4 844 618 2 647 446
Sum kortsiktig gjeld 11 572 896 9 746 957
Sum gjeld 39 688 896 37 311 628

Sum egenkapital og gjeld 48 736 445 48 578 630
Sandnes, 20.03.2023

Styret i Sandnes Ulf Toppfotball

Terje Hopen
styreleder

Eirik Gundegjerde
nestleder

Rasmus Møller
styremedlem

Andreas Haukland Westlye
styremedlem

Bodil Marie Tjelta Skjørestad
styremedlem

Kjell-Petter Schou Andreassen
styremedlem

Geir Høiland
styremedlem

Anne Tengs-Pedersen
styremedlem

Øystein Elvestad
daglig leder

Sandnes Ulf Toppfotball Side 2

Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Spillerrettigheter 3 842 699 1 939 909
Sum immaterielle eiendeler 842 699 1 939 909

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 3 369 600 3 456 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. 6 373 442 487 571
Sum varige driftsmidler 3 743 042 3 943 571

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i tilknyttet selskap 9 30 162 550 30 162 550
Lån til tilknyttet selskap 7 8 888 750 8 150 000
Sum finansielle anleggsmidler 39 051 300 38 312 550

Sum anleggsmidler 43 637 041 44 196 029

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 344 310 273 504

Fordringer
Kundefordringer 1 783 250 967 411
Andre kortsiktige fordringer 7 2 265 128 1 682 945
Sum fordringer 4 048 377 2 650 355

Bankinnskudd, kontanter o.l. 706 716 1 458 742

Sum omløpsmidler 5 099 404 4 382 601

Sum eiendeler 48 736 445 48 578 630

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Kontrollkomiteens uttalelse

EElleekkttrroonniisskk  ssiiggnnaattuurr

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Hopen, Terje
Norwegian BankID 20.03.2023 10.03.35

Andreassen, Kjell-Petter S
Norwegian BankID 20.03.2023 10.43.43

Tengs-Pedersen, Anne
Norwegian BankID 20.03.2023 10.05.54

Elvestad, Øystein
Norwegian BankID 20.03.2023 10.57.39

Skjørestad, Bodil Marie Tjelta
Norwegian BankID 20.03.2023 16.35.24

Westlye, Andreas Haukland
Norwegian BankID 21.03.2023 08.47.07

Møller, Rasmus
Norwegian BankID 21.03.2023 09.51.16

Gundegjerde, Eirik
Norwegian BankID 21.03.2023 09.53.22

Høiland, Geir
Norwegian BankID 21.03.2023 10.39.11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

Signert regnskap 2022
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Revisors beretning 2022
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Budsjett 2023
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Budsjett 2023
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Inkomne saker07
—

Ingen inkomne saker

Det er ingen inkomne saker til årsmøtet 2022.

Foto: Nanco Hoogstad
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Valg
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8.1. Valgkomiteens innstilling til styret  
        for Sandnes Ulf Toppfotball 

Ved leder i valgkomiteen Jan Einar Thesen

Styreleder, Njål Østerhus   Velges for 1 år (ny)
 
Styremedlem, Bodil Skjørestad   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Anne Tengs-Pedersen  Velges for 2 år (gjenvalg)
Styremedlem, Geir Høiland   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Kjell Petter Schau Andreassen Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Eirik Salvesen   Velges for 2 år (gjenvalg)
Styremedlem, Tom Rune Espedal  Velges for 1 år (ny)
Styremedlem, Torbjørn Trovik Midthun  Velges for 1 år (ny)

Mandat:
Valgkomiteens arbeid er basert på instruks og retningslinjer 
fra krets og forbund. Komiteen består p.t. av
• Jan Einar Thesen - Leder
• Siri Ommedal - Medlem
• Steffen Vasbø - Medlem

Styrevalg:
Valgkomiteen er av den oppfatning at dagens styre har gjort 
en svært god innsats gjennom 2022. Nok et utfordrende år 
med tanke på usikker økonomi.  Det har vært en god del økon-
omiske utfordringer i 2022.

Sportslig sett var 2022 et relativt greit år og vi kom på kvali-
fiseringsplass.

Det sittende styret har mange dyktig folk som utfyller hveran-
dre på en god måte. Styret har hatt en grundig evaluering av 
seg selv og funnet ut hvilke punkter de er dyktige på og hvor 
det trengs litt påfyll. Dette har valgkomiteen tatt hensyn til 
når nytt styre har blitt sammensatt.

Kontinuitet er viktig når man skal bygge klubb, samtidig er det 
behov for nye impulser og ny kunnskap for å forbedre det som 
allerede er bra. 

Disse trer nå ut av styret.
Terje Hopen (Styreleder)
Eirik Gundegjerde (Nestleder)
Rasmus Møller (styremedlem)
Andreas Westlye (styremedlem)                 

De fire har gjort en formidabel jobb i flere år og vi ønsker å 
takke for den gode innsatsen i sine styrearbeider i Sandnes Ulf 
Toppfotball.

Valgkomiteen innstiller fire nye medlemmer i styret:
- Njål Østerhus (formann)
- Eirik Salvesen (tidligere styremedlem og varamedlem)
- Tom Rune Espedal
- Torbjørn Trovik Midthun

Valgkomiteen takker styret for delaktighet, gode innspill og 
støtte i arbeidet med å lande nytt styre for 2023.

Valgkomiteen foreslår følgende valgt til styret (punkt 8.1 og 
kontrollkomité punkt 8.2): (styret konstituerer seg selv ved 
første styremøte etter årsmøtet).

Ved leder i Valgkomitéen
Jan Einar Thesen

Valgkomiteens innstilling til årsmøte
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8.2. Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité

8.3. Styrets innstilling til valgkomité

8.4. Styrets innstilling til revisor

Leder valgkomité: Terje Hopen - velges for 1 år (ny)
Medlem valgkomité: Steffen Vassbø - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem valgkomité: Jan Einar Thesen- velges for 1 år (gjenvalg)

Idsøe & Ravnås revisjon AS

Ved leder i valgkomiteen Jan Einar Thesen

Leder kontrollkomité: Ingve Sørheim - velges for 1 år (ny)
Medlem kontrollkomité: Ole Magnus Sirevåg - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem kontrollkomité: Rune Svarstad - velges for 1 år (gjenvalg)

Foto: Nanco Hoogstad
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Bydelsduellen. Foto: Nanco Hoogstad
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Finale G19 Norgesmesterskapet, Telenor Cupen, 2022. Intility Arena. Foto: Terje Hopen.
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